1surl

Boucle Arriére 232

Voir planche 313
DESIGNATION
Boucle arriére
Bac a batterie
Patte maintien batterie
Protection thermique batterie
Caoutchouc fond bac a batterie
Mousse autocollante batterie
Mousse autocollante latérale
Vis BHC M6*12 C10,9 ZFN
Vis CHC M6*12 C8,8 ZFN
Plaque protection thermique
Well-nut M6
Ecrou autofreiné HMFR M6
Vis CHC M8*25 C8,8 ZFN
Vis BHC M6*16 C10,9 ZFN
Butée caoutchouc bac & batterie
Clips écrou M5
Vis BHC M5*10
Well-nut M5
Profilen U
Vis FHC M5*25 C8,8 ZFN
Vis BHC M5*10
Rondelle GROWER ZFN
Ecrou autofreiné embase M6
Rondelle ondulée D6
Vis BHC EMBASE M6*10 INOX
Support maxifusIBLE
Vis CHC M6*20 C8.8 ZFN
Vis CHC M6*35-24 C8,8 ZFN

CODE PIECE
F03 23 268 AX
FO123 420 AX
FO123 422 AX
FO123 424 AX
FO123 262 DX
FO123 234 CX
FO123 290 XX
Q01 V0014 XF
Q01 V0 018 XF
F03 23 166 AX
Q01 E0 039 XX
Q01 E0 024 XX
Q01 V0 047 XF
Q01 V0015 XF
F0323 172 AX
FO1 54 118 XX
Q01 V0 005 XF
FO1 45 130 XX
FO1 41136 XX
Q01 V0 186 XF
Q01 V0 004 XF
Q01 NO 043 XF
Q01 E0 006 XX
Q01 N0 042 XE
Q01 VO 153 XX
F03 23 170 AX
Q01 V020 XF
Q01 V0024 XF



